
Raport bieżący 20/2010

Data publikacji: 2010-06-24

Powołanie Zarządu FERRO SA przez Radę Nadzorczą Spółki na kolejną kadencję

Podstawa Prawna:

Artykuł 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

W dniu 23 czerwca 2010 r. Rada Nadzorczą FERRO S.A., w związku z upływem kadencji Zarządu Ferro S.A. powołała Zarząd Spółki w składzie:

Aneta Raczek – Prezes Zarządu

Artur Depta – Wiceprezes Zarządu

Zbigniew Gonsior – Wiceprezes Zarządu

Przemysław Szczygieł – Wiceprezes Zarządu

Aneta Raczek - Prezes Zarządu

Wiek: 37 lat

Adres miejsca pracy: Skawina, ul. Przemysłowa 7

Funkcja w ramach Emitenta: Prezes Zarządu, Generalny Dyrektor Zarządzający

Szczegółowy opis wiedzy i doświadczenia w zarządzaniu:

Wykształcenie: wyższe (magister w zakresie zarządzania i marketingu na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie), studia podyplomowe w zakresie zarządzania na Krakowskiej Akademii im. A. Frycza – Modrzewskiego oraz studia MBA na University of Bedfordshire

Przebieg pracy zawodowej:

- 2009 – obecnie Członek rady dyrektorów Yuhuan AMG Just Valve Co. Ltd.
- 2007 – obecnie Prezes Zarządu Emitenta, Generalny Dyrektor Zarządzający
- 2005 – 2007 Członek Zarządu Emitenta
- 2006 Dyrektor Handlowy Emitenta
- 2004 Dyrektor ds. Logistyki Emitenta
- 2003 – 2004 Dyrektor Zarządzający Ferro Trans Sp. z o.o.
- 2002 – 2003 Dyrektor Handlowy Ferro Sp. z o.o.
- 1997 – 2002 Kierownik Działu Marketingu a następnie Dyrektor Handlowy ZHiP Ferro Sp.j
- 1997 Specjalista ds. marketingu w Leathermax sp. z o.o.

Wedle złożonego oświadczenia, Aneta Raczek w ciągu ostatnich pięciu lat nie prowadziła działalności poza Emitentem, która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta, nie była akcjonariuszem spółki publicznej posiadającym więcej niż 1% głosów na walnym zgromadzeniu takiej spółki. W ciągu ostatnich pięciu lat Aneta Raczek była i nadal jest akcjonariuszem Emitenta, ale nie była akcjonariuszem lub współnikiem żadnej innej spółki kapitałowej lub osobowej z grupy kapitałowej Emitenta lub spoza grupy kapitałowej Emitenta, ani nie była członkiem organów zarządzających, nadzorczych lub administracyjnych (w tym także prokurentem) w innych spółkach spoza grupy kapitałowej Emitenta.

Aneta Raczek nie była skazana za przestępstwo oszustwa, nie była podmiotem oficjalnych oskarżeń publicznych ze strony jakichkolwiek organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych), ani nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Artur Depta - Wiceprezes Zarządu

Wiek: 38 lat

Adres miejsca pracy: Skawina, ul. Przemysłowa 7

Funkcja w ramach Emitenta: Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Finansowy i Administracyjny

Szczegółowy opis wiedzy i doświadczenia w zarządzaniu:

Wykształcenie: wyższe (magister w zakresie finansów i bankowości na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie), studia podyplomowe MBA na Oxford Brookes University oraz Wyższej Szkole Zarządzania The Polish Open University

Przebieg pracy zawodowej:

spółki publicznej posiadającym więcej niż 1% głosów na walnym zgromadzeniu takiej spółki. W ciągu ostatnich pięciu lat Zbigniew Gonsior był i nadal jest akcjonariuszem Emitenta, ale nie był akcjonariuszem lub współnikiem żadnej innej spółki kapitałowej lub osobowej z grupy kapitałowej Emitenta lub spoza grupy kapitałowej Emitenta, ani nie był członkiem organów zarządzających, nadzorczych lub administracyjnych (w tym także prokurentem) w innych spółkach spoza grupy kapitałowej Emitenta.

Zbigniew Gonsior nie był skazany za przestępstwo oszustwa, nie był podmiotem oficjalnych oskarżeń publicznych ze strony jakichkolwiek organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych), ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Przemysław Szczygieł – Wiceprezes Zarządu

Wiek: 31 lat

Adres miejsca pracy: Skawina, ul. Przemysłowa 7

Funkcja w ramach Emitenta: Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Handlowy

Szczegółowy opis wiedzy i doświadczenia w zarządzaniu:

Wykształcenie: technik ekonomista

Przebieg pracy zawodowej:

2007 – obecnie Wiceprezes Zarządu i Dyrektor Handlowy Emitenta

2004 – 2007 regionalny kierownik sprzedaży Emitenta

2003 specjalista ds. klientów kluczowych Emitenta

2002 – 2003 przedstawiciel handlowy Emitenta

1998 – 2002 przedstawiciel handlowy w ZPIH Sp.j. „Ferro” Export-Import-Hurt-Detal Gniadek, Gniadek, Hołój

Wedle złożonego oświadczenia, Przemysław Szczygieł w ciągu ostatnich pięciu lat nie prowadził działalności poza Emitentem, która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta, nie był akcjonariuszem spółki publicznej posiadającym więcej niż 1% głosów na walnym zgromadzeniu takiej spółki. W ciągu ostatnich pięciu lat Przemysław Szczygieł był i nadal jest akcjonariuszem Emitenta, ale nie był akcjonariuszem lub współnikiem żadnej innej spółki kapitałowej lub osobowej z grupy kapitałowej Emitenta lub spoza grupy kapitałowej Emitenta, ani nie był członkiem organów zarządzających, nadzorczych lub administracyjnych (w tym także prokurentem) w innych spółkach spoza grupy kapitałowej Emitenta.

Przemysław Szczygieł nie był skazany za przestępstwo oszustwa, nie był podmiotem oficjalnych

oskarżeń publicznych ze strony jakichkolwiek organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych), ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Podpisy osób reprezentujących Spółkę:

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko	Podpis
2010-06-24	Aneta Raczek	Prezes Zarządu	
2010-06-24	Artur Depta	Wiceprezes Zarządu	